報道関係各位 2017年9月26日

PressRelease

世界中の女の子が“胸熱”した少女マンガの金字塔

美少女戦士セーラームーン
 25周年記念プレミアムフレーム切手セット

10月2日（月）申込受付開始

 株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、2017年10月2日（月）より、全国の郵便局（一部
簡易郵便局は除く）およびインターネットにて、「美少女戦士セーラームーン 25周年記念プレミアム
フレーム切手セット」の申込受付を開始いたします。

 少女マンガ雑誌『なかよし』で1991年より連載がスタートした『美少女戦士セーラームーン』。社
会現象とも言える一大ブームを巻き起こした、少女マンガの金字塔とも言える本作の25周年を記念し
て、プレミアムフレーム切手セットが発売されます。

2016年には『美少女戦士セーラームーン展』が開催され大きな話題となるなど、25年経つ今も驚異的
な人気を誇る本作ですが、切手シートを発売するのは初の試み。さらに収録される原画は、武内先生が
今回のために選び抜いた思い入れのあるものばかり。武内先生ならではの幻想的な色使いと繊細なタッ
チが織りなす美しい世界を、たっぷりご堪能いただけます。特製ホルダーには本作の歴史を辿る年表や、
武内先生自筆のメッセージも収められており、ファンにはたまらない永久保存版の一冊となっています。

 日本中の大人女子たちの“乙女心”を掴んで離さない永遠のバイブル『美少女戦士セーラームーン』の
魅力が詰まった本商品に、どうぞご期待ください。

●特製箔押し切手ホルダー

武内直子先生自らが選び抜いた原画たちに乙女心爆発！

美少女戦士セーラームーン 25周年プロジェクト公式サイト：http://sailormoon-official.com/

ファンへ向けた自筆メッセージも必見！

原画版『美少女戦士セーラームーン』が初の切手になって登場

●特製ポストカード×24枚（24種）

●郵便局ご購入者様特典
 B5クリアファイル×1枚

※画像をご掲載頂く際には以下クレジット表記の記載をお願い申し上げます。
(C)Naoko Takeuchi

●フレーム切手（62円切手
（シールタイプ）10枚）×1シート

※公式ファンクラブでの購入特典は
イラストが変わります。

【表面】
【裏面】

【中面】年表、武内直子先生 自筆メッセージ、
サイン（印刷）、フレーム切手とプレミアムポストカードを収納

（プレミアムポストカード×8枚（8種））

【表面】ホルダーを展開するとポスターページ！

http://sailormoon-official.com/
http://sailormoon-official.com/
http://sailormoon-official.com/

商品概要

■商品名    ：美少女戦士セーラームーン 25周年記念プレミアムフレーム切手セット
■商品価格    ：5,900円（送料・消費税込）
■商品内容    ：・フレーム切手〔62円切手（シールタイプ）10枚〕×1シート
          ・特製箔押し切手ホルダー×1個
          ・プレミアムポストカード×8枚（8種）
          ・特製ポストカード×24枚（24種）
          ・B5クリアファイル×1枚

■お申込み期間  ：2017年10月2日（月）～ 2018年1月26日（金）
          （インターネットでのお申込みは、2018年1月31日（水）まで）
          ※公式ファンクラブでも同日お申込み受付開始

■商品お届け時期   ：2018年3月24日（土）から順次、2週間以内でお届けいたします。

発売元：株式会社エンスカイ
販売者：株式会社 郵便局物販サービス

武内先生自ら選び抜いた、とっておきの原画を一部公開！

※画像をご掲載頂く際には以下クレジット表記の記載をお願い申し上げます。
(C)Naoko Takeuchi

1993年
「なかよし」2月号扉絵

1993年
「なかよし」6月号扉絵

1995年
「なかよし」9月号扉絵

※これらの原画がプレミアムポストカードになっています。